АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИСРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2025 г.                                                                                                № 61

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Раздольненского сельсовета в 2025 году.

Руководствуясь Постановлением Губернатора Новосибирской области от 08.04.2025 года №75 и в соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2025 году на территории Раздольненского сельсовета с 11.04.2025 года;
2. Ст. инженеру по ЧС и ПБ - М.А. Рахимову, провести разъяснительную работу с населением и руководителями организаций и учреждений, расположенных на территории Раздольненского сельсовета, о мерах пожарной безопасности на период пожароопасного сезона;
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации – М.А. Горелкина

Глава Раздольненского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области	                                                                   В.С. Швачунов

Исп. Рахимов М.А.
2-941-542